
ZARZĄDZENIE Nr 0050.102.2013 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 1 października 2013 r. 

w sprawie wprowadzenie opłat za korzystanie z szaletu miejskiego w Człuchowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam opłatę za korzystanie z szaletu miejskiego w Człuchowie 
w wysokości 2,00 zł (słownie: dwa złote). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


